
 1 

 
 
 

UCHWAŁ A nr XVIII / 144 / 04 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

 
z dnia 10 listopada 2004 r. 

 
w sprawie zasad zwrotu zasiłków celowych i zasiłków okresowych  

z pomocy społecznej przyznanych pod warunkiem zwrotu. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 41 pkt 2 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej  (Dz.U. Nr 64, poz. 593 i Nr 99, poz. 1001) uchwala się, co następuje: 
 
 

§  1. Wydatki na przyznane pod warunkiem zwrotu zasiłki celowe lub zasiłki okresowe 
podlegają  zwrotowi w wysokości uzależ nionej od posiadanego dochodu lub dochodu na osobę      
w rodzinie, zgodnie z tabelą  stanowiącą  załą cznik do uchwały. 

 

§   2.  Do spraw wszczętych i niezakoń czonych przed dniem wejścia w ż ycie uchwały, stosuje 
się przepisy niniejszej uchwały.  

 

§   3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

 

§   4.  Uchwała wchodzi w ż ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewó dztwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczacy 
Rady Miejskiej w Rychwale  

 
   /  -  /   Jadwiga  Pietruszak 

 
 
 
 
 



 2 

 

          Załą cznik   
do Uchwały nr XVIII / 144 / 04 

Rady Miejskiej w Rychwale  
z dnia 10 listopada 2004 roku 

 
w sprawie zasad zwrotu zasiłków celowych i zasiłków okresowych 

przyznanych pod warunkiem zwrotu. 
 
 
 

Tabela zwrotu kwot przyznanych pod warunkiem zwrotu zasiłków 
celowych i zasiłków okresowych  ( określ. w § 1  Uchwały ) . 

 
 

Dochód w rodzinie 
( % kryterium dochodowego osoby samotnie 

gospodarują cej  lub kryterium 
dochodowego na osobę w rodzinie ) 

 

Osoba samotna 

 
 

Osoba w rodzinie 

      101  -  130 % 30 % 30 % 
      131  -  150 % 50 % 50 % 

151 -  200 % 80 %            100 % 
                  powyżej  200 %         100 %      100 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


